PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS
www.fapec.org/concursos 1

EDITAL N.º 021/2024

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS

           WLADEMIR DE SOUZA VOLK, PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA DE MOTORISTA, MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR E

OPERADOR DE MÁQUINAS, do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro

efetivo de Poder Executivo da Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Buriti/MS, de acordo com as normas e condições

seguintes:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1.  O Resultado dos recursos interpostos INDEFERIDO contra a Prova Prática, encontra-se no ANEXO ÚNICO deste

Edital;

Dois Irmãos do Buriti/MS, 30 de setembro de 2024.

WLADEMIR DE SOUZA VOLK

Municipal de Dois Irmãos do Buriti/MS

http://www.fapec.org/concursos

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS
www.fapec.org/concursos 2

ANEXO ÚNICO

CANDIDATOS QUE TIVERAM RECURSO INDEFERIDO CONTRA O RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

N.INSC. NOME RESULTADO

1070432 ANDERSON DE SOUZA JARA  INDEFERIDO

1062882 DIEGO HENRIQUE CARLOS DOS SANTOS INDEFERIDO

1068901 FABRICIO ATHAYDE SILVA INDEFERIDO

1070043 JERFSON ROQUE MOURA INDEFERIDO

1069887 LUIZ GABRIEL SANTOS DA SILVA INDEFERIDO

1068791 MILENA CAVALCANTE DE MORAES  INDEFERIDO

1064369 PAULO REGINALDO DOS SANTOS  INDEFERIDO

1062913 WANDER SOARES DE OLIVEIRA  INDEFERIDO

1061270 WELLINGTON TRINDADE MENDES  INDEFERIDO

http://www.fapec.org/concursos